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Slagrutan
auror och chakror

I serien om slagruta fortsätter Eva Svensson nu att berätta om auror och chakror, vilka 
hon studerat i många år. Genom att använda slagruteverktyg som hjälpmedel, främst 
pekare och pendelspröt, samt se och känna med auran, får hon fram mer djupgående 

information till exempel om hälsoauran, traumaringar i auran och tankespår.
Text Eva Svensson  Bild LightEccence (shutterstock.com)  Foto Privat
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Slagrutan 
hjälper mig 
dagligen att 
fatta rätt  
beslut!

EVA SVENSSON 
är en aktiv pensionär som 
föreläser, utbildar, skriver och 
är styrelseledamot i Svenska 
Slagruteförbundet. Eva ar-
betade först som revisor och 

ekonomichef. Startade 
Jordstrålningscentrum 

i Stockholm 1994 
och arbetade med 
det i 23 år. Är även 
utbildad kinesiolog, 

energi- och hälso-
terapeut. Driver idag 

Adante med försäljning av 
energiprodukter.

KORT 
OM 
EVA

uran är ett energifält 
som finns omkring 
och inuti allt levande. 
Den är osynlig för 

de flesta men man kan lätt lära 
sig känna den med händerna. 
Man kan även mäta auran med 
mätinstrument. Slagruta är tack 
vare sin mångsidighet ett mycket 
användbart redskap när man 
undersöker auran. Med den får 
man snabbt svar på frågor och 
även överblick över det mesta 
som man vill veta, som till exem-
pel aurans storlek, utbredning, 
förändring, färg, form och skick. 

JAG HAR I ÖVER 30 år använt 
olika slagruteverktyg och det är 
verkligen spännande. Numera 
behöver jag inte alltid använda 
redskap utan klarar av att få 
fram mätresultaten med den 
egna kroppen, till exempel med 
fingrarna och ögonen. 

Mycket är okänt på det här 
området eftersom det saknar ve-
tenskapligt stöd och det ligger på 
gränsen till människans förmåga, 
så informationen om auror och 
chakror varierar hos olika förfat-
tare. Den pågående medvetande-
höjningen förväntas också ändra 
dem en del, men det finns redan 
nu olika åsikter om vad som sker. 
Ökar eller minskar antalet chakror 
på kroppen? Jag kommer här 
berätta en del om vad jag och en del 
andra som går med slagruta funnit 
angående auran och chakrorna. 
Men jag börjar från grunden.

Ofta talar man om ”auran”, 
men egentligen består den av 
många separata auror med olika 
frekvenser, färger, egenskaper 
och funktioner. Vill man förstå 
den lite mer så tittar och mäter 
man ofta på de sju auror som helt 
omsluter kroppen. Dessa auror är 
olika stora och når därför varie-
rande långt ut från kroppen. Man 
brukar numrera dem inifrån, från 
den minsta till den största auran. 
Alla finns blandade inuti kroppen 
men den minsta når bara några 
centimeter utanför och följer där 
kroppens konturer, medan den yt-
tersta mer liknar ett stående ägg. 

DEN INNERSTA AURAN är en 
mall som bildas före den fysiska 
kroppen och som kroppen växer 
in i. Lite förenklat kan vi säga att 
aurorna nr 1–3 tillhör den mänsk-
liga delen av oss (kropp, känslor, 
tankar). Nr 4 handlar om kärlek 
och relationer och är kopplat till 
hjärtchakrat. Nr 5 är en mall för 
den första auran, här finns hela 
vår potential varav vi bara utnytt-
jar en del. Nr 6–7 har mer med 
andliga egenskaper att göra, som 
till exempel villkorslös kärlek 
och högre medvetande. När jag 
medvetet aktiverar till exempel 
min 6:e aura så uppfylls jag av en 
fullständig gränslös lycka. 

En annan aura, den de flesta 
hittar när de bara letar efter 
”aura”, kallar vi hälsoaura för 
den speglar direkt hur man mår.

EN INTRESSANT SAK som vi 
upptäckt genom att mäta med 
slagrutan, är att om man tänker 
lite fokuserat på en plats och ser 
den inom sig som om man vore 
där, så verkar en eller flera av ens 
sju auror flytta sig dit. Den eller 
de auror som flyttat sig kan inte 
längre mätas runt kroppen, men 
kan uppfattas på platsen man 
tänker sig stå på, det vill säga kan 
mätas där med slagruta eller svagt 
ses som ett ”spöke” av auraseende 
personer som ibland också kan 
se vem det är. Man kan också lite 
svagt känna om ”personen” tar på 
en. Aurorna återgår till sina platser 
direkt när man slutar tänka på och 
visualisera platsen inom sig. 

Kan det vara så att en aura all-
tid förflyttar sig till en sak som 
vi tänker på? Är det därför vi kan 
se bilder inom oss när vi tänker? 
Här behövs fler undersökningar.

PSI-SPÅR ÄR EN upptäckt av Göte 
Andersson som innebär att man 
kan använda ett slags tankespår 
för att hitta försvunna saker och 
föremål. Allt startade med att Göte 
ville försöka mäta den mänskliga 
auran med hjälp av en slagruta. 
Idén hade han fått efter att han läst 
en tidningsartikel där det påstods 
att detta var möjligt. När man tän-

ker på ett mål (föremål/per-
son) så bildas ett tankespår 
mellan den som tänker 
och målet. Det spåret kan 
hittas med slagruta och 
följas fram till målet där 
det slutar. Tekniken att 
hitta saker på det här sättet 
är undersökt med mycket 
goda resultat även genom 
trippelblinda tester. Göte skrev 
även ett par böcker om PSI-spåret 
utgivna i början på 1990-talet.

En man som jag lärde ut den 
här tekniken till lyckades redan 
på första försöket hitta sin frus 
stulna cykel hängandes på en 
vägg några kilometer bort. 

I KROPPEN FLYTER livsen-
ergier och där många 
energibanor möts bildas 
ett chakra. De 7 stora 
chakrorna på kroppens 
mittlinje ser ut som 
snurrande trattar men 
har olika funktioner, frek-
venser och därmed färger. Man 
brukar numrera dem nedifrån 
och upp. För chakrorna num-
mer 2–6 finns också chakror på 
motsvarande sätt i samma höjder 
på baksidan av kroppen. De har 
andra funktioner. Man har också 
chakror utanför kroppen som till 
exempel det 8:e, vårt högre jag, 
som finns en bit ovanför huvudet.

Ett pendelspröt, det vill säga 
en pendel med halvstyvt skaft i 
stället för kedja, är lämpligt att 
mäta chakror med eftersom det 
kan göra en snurrande rörelse 
som liknar chakratratten, och 
kan visa dess storlek, form och 
hastighet. Man ser också om 
formen är rund (som den ska) och 
om det snurrar i hälsosam fart, 
för sakta (brist på energi) eller 
för fort (t ex vid stress). Man mår 
bäst när chakrorna är jämnstora. 
Halsband i metall, till exempel av 
guld och silver, visar sig tyvärr 
ofta minska halschakrats storlek.

PÅ MÄSSOR OCH event brukar 
jag pendla chakror med ett 
pendelspröt och ge en person-
lighetsbeskrivning av den jag 
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mäter på. Jag vet i stort vad de sju 
chakrorna har för olika funktioner, 
och pendlar fram deras olika storlek, 
form och hastighet samtidigt som 
jag också känner känslan i dem. 
Ett stort chakra tar in och ger ut 
mycket, ett litet tvärtom. Är man till 
exempel mycket kärleksfull så är 
hjärtchakrat stort fram. Vågar man 
inte ge och ta emot kärlek så är det 
litet. Allt detta påverkas av personlig-
heten (kärleksfull, uppkopplad mot 
universum, stor/liten sexlust, tänker 
mer på sig själv, rädslor, får mycket 
gjort etc). Beskrivningen stämmer 
nio gånger av tio. I rutan kan du läsa 
om några av de olika chakrornas 
huvudsakliga psykiska funktioner 
men naturligtvis finns det fler.

MELLAN PERSONER som har 
kontakt med varandra bildas 
chakratrådar, till exempel från 
halschakra till halschakra om 
man bara är ytligt bekanta medan 
kärlekspar brukar ha trådar till 
varandra mellan alla 7 chakrorna. 

Ett exempel är en klient till mig 
som mådde dåligt över att ha stän-
diga gräl med sin tonårsson. Jag 
hjälpte henne att känna på de olika 
chakratrådarna mellan dem. Hon 
valde själv att ta bort en del som var 
obehagliga och att rena andra. De 
stora grälen försvann samma dag 
och hon berättade att även sonen 
ändrat sitt uppförande omgående.

MAN KAN MED slagruta också mäta 
energierna i en persons chakror på 
avstånd, vilka då visar sig i form 
av linjer på marken, ungefär som 
jordstrålningslinjer. Linjernas bredd 
visar om personen är frisk eller om 
något chakra har problem. Från 
kronchakrats linjer på marken så 
kan vi mäta fram en spiral med olika 
punkter på som representerar per-
sonens tidigare liv. Står man på en 
av sina tidigare livspunkter där så 
är det mycket lättare att uppleva det 
livet. Det är en häftig upplevelse! 

En kvinna som lidit av en förkyl-
ning med heshet och halsont i två 
veckor blev direkt fri från sin onda 
hals och heshet efter att jag pla-
cerat henne på sina chakralinjer i 
fem minuter.

MAN KAN KÄNNA av andras auror 
med sin egen aura. Det är ganska 
enkelt att göra det med händerna, 

många lär sig det på bara tio mi-
nuter. Man kan också känna med 
själva auran som vi har runt hela 
oss, speciellt på ryggsidan, men inte 
många använder den förmågan. 

Om man mäter hälsoauran upp-
repade gånger på en person så kan 
man se hur den snabbt förändras 
i storlek på olika platser. Sådana 
mätningar är användbara för att 
bedöma om en plats är bra eller 
dålig att vistas på eller ha sängen 
placerad på. På ohälsosamma plat-
ser ser vi direkt att auran minskar. 
Ju mer den krymper, desto sämre 
är platsen för personen och det 
kan förstås påverka hälsan om 
man vistas där länge. 

Om en person blir känslomässigt 
negativt berörd, tänker en negativ 
tanke eller ställer sig på negativ jord-
strålning så minskar auran inom ett 
par sekunder, vilket är lätt att mäta 
med en slagruta. Flyttar man till en 
bra plats eller slutar tänka negativt 
så går den omedelbart ut igen.

Vill man testa vad en person bör 
välja för livsmedel eller tillskott så 
mäter man först storleken på perso-
nens hälsoaura. Sedan håller perso-
nen det man vill testa mot sin navel. 
Därefter mäter man om hälsoauran 
ökat eller minskat i storlek. Om 
auran ökat så är det något personen 
behöver, händer det inget så är det 
okej men behövs inte. Tål personen 
det inte så minskar auran i storlek. 

VI KAN OCKSÅ leta upp platser 
med bra energier, till exempel 
healingplatser, och dra nytta av 
dem. Auran kan växa kraftigt där. 
Vid ett av Svenska Slagruteförbun-
dets möten så ställde sig en kvinna 
på en bronsåldershög. Genom att 
ställa sig på en bit metall så öppna-
de hon upp energierna i högen så 
de började strömma upp. Jag kunde 
se hur hennes aura växte och blev 
cirka 50 meter hög och omgavs av 
en regnbågsfärgad kant. 

På fornminnesplatsen Brake-
lund i Hasslösa finns en plats där 
auran expanderar cirka 200 meter 
om man ställer sig där. Så långt är 
ovanligt, men upp till 10 meter är 
vanligt på healingplatser. Vi ser 
att man förr verkar ha utnyttjat 
olika slags energiplatser för att 
påverka hälsan, till exempel för 
att öka sin ork eller bli fertil. Här 
finns mycket outforskat att lära!
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 1 ROTCHAKRA Riktat neråt: GRUNDTRYGGHET (barndom, 
familj, bostad, arbete). 

 2 SAKRALCHAKRA Fram: VÅGA VISA DJUPA KÄNSLOR  
Bak: SEXLUST

 3 SOLARPLEXUSCHAKRA Fram: INTENSIVA KÄNSLOR 
Stort bak: STORA FÖRÄNDRINGAR I LIVET 

 4 HJÄRTCHAKRA Fram: KÄRLEK – Stort fram + litet bak: 
Ger mycket till andra 
Bak: EGO – Litet fram + stort bak: Stor egen vilja

 5 HALSCHAKRA Fram: KOMMUNIKATION. INTUITION 
– Litet fram: Ej stå upp för sig själv 
Bak: SJÄLVFÖRTROENDE ATT GÖRA SAKER

 6 PANNCHAKRA Fram, oftast litet: INRE VÄGLEDNING 
Stort bak: GENOMFÖR DET MAN TÄNKT GÖRA

 7 KRONCHAKRA Riktat uppåt: KONTAKT MED UNIVERSUM

Visa djupa 
känslor

Sexlust

Kontakt med universum

Intensiva 
känslor

Stora  
förändringar 
i livet

Kommuni-
kation 

Intuition

Självför-
troende att 
göra saker

KärlekEgo

Inre  
vägledning

Genomför 
det man 
tänkt göra

Grundtrygghet

Att tyda chakror ur psykisk aspekt
Chakrorna har många funktioner och här följer en 
kortfattad beskrivning.



AURAN KAN LIKNAS vid ett 
skydd runt oss, eller jämföras 
med ett immunförsvar. Aurorna 
bör vara rena i färgerna, väl-
fyllda och ha jämna ytterkanter. 
Vid sjukdom kan auran minska 
i storlek redan innan symtom 
märks. Vid ställen där man har 
problem och kanske ont finns 
det ofta lokala in- och utbukt-
ningar i auran, även hål och 
”energiläckor” kan förekomma 
vilket är lätt att konstatera med 
slagruta eller pendel.

MAN SÄGER ATT sjukdomar 
ofta börjar som energiproblem i 
auran. Vi kan mäta och se att ne-
gativa energier efter obearbetade 
upplevelser ligger kvar i auran, 
även från tidigare liv. De obear-
betade känslorna kan vara boll-
formade eller se ut stora osynliga 
rökringar som personen står mitt 
i. Vi kallar dem traumaringar, 
en slags stående vågor. Alla har 
många sådana ringar runt sig. 

Ringarna har olika tjocklek, höjd, 
färg och täthet och representerar 
olika negativa händelser. Vi kan 
bort sådana negativa känslor 
med slagrutan men bör först 
fråga guiderna om lov, för jag 
ser dem som karma och livsläxor 
som inte är färdigbearbetade 
ännu. Ofta försvinner en del 
problem direkt när man tar bort 
bollarna och ringarna, som till 
exempel händelsens negativa 
känslor, även en del värk.

Jag tog till exempel  bort 
några traumaringar på en man 
med mycket rädslor och som 
alltid pratade med väldigt låg 
röst. Så fort jag tagit bort de 
rätta traumaringarna på honom 
så pratade han fortsättningsvis 
med normalt hög röst. 

DET ÄR GANSKA enkelt att för-
bättra auran vid behov. Eftersom 
auran bara består av energier 
så kan det gå fort att läka den.  
Många olika energimetoder fung-

erar bra, till exempel healing. 
Med en pendel kan man pendla 
ut dålig energi (pendeln snurrar 
motsols) och ta in bra behövlig 
energi (pendeln snurrar medsols) 
i kroppen. Vid ett tillfälle healade 
jag en mans bakre pannchakra 
(på ryggsidan) som var väldigt li-
tet. Det blev större. Han gick hem 
och började direkt storstäda vil-
ket han inte gjort på länge. Han 
healade sedan samma chakror 
på ett par grannfruar vilka också 
gick hem och storstädade. Jag 
brukar kalla det chakrat för ”få 
ändan ur vagnen”.

SOM DU MÄRKER så är slagru-
tan ett fenomenalt mångsidigt 
redskap för att mäta och ”syn-
liggöra” osynliga saker, både 
auror och chakror men också 
för mycket annat. Man har stor 
nytta av att använda slagrutan 
till vardags för att få svar på 
vardagliga frågor samt för att 
få vägledning i sitt liv, som jag 

skrev om 
i förra 
numret. 

För den 
som vill lära 
sig använda 
slagruta så rekom-
menderar jag att man börjar 
med att gå en grundkurs. Så 
gott som alla har förmågan. På 
Svenska Slagruteförbundet, 
som är en ideell rikstäckande 
organisation för slagrutemän i 
Sverige, kan man hitta informa-
tion om slagrutekurser som 
slagrutemän ger på olika platser 
i Sverige.
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Dessa vackra lekarna hittar du i vår webbutik på www.arella.se eller hos din närmaste återförsäljare. (Rabatten gäller endast i arellas webbshop)

Ditt tidlösa jag väntar 
på att komma i kontakt 
med dig

Du är aldrig ensam. Du är 
vägledd, högt älskad och långt 
mer än din fysiska uppen­
barelse. Låt dig guidas av 
rösten från din eviga själs 
visdom för vägledning,  
inspiration och milda 
påminnelser om en välsignad 
morgondag.

Besök vår webbshop på:

www.arella.se

KÄRLEKENS RESA
Dessa kort har skapats för att hjälpa dig att finna din 
autentiska väg genom möjligheterna för växande som 
presenteras för dig i livets alla aspekter, särskilt i dina 
relationer, inte bara med andra, utan i din 
heliga relation med dig själv.  Fråga 
oraklet vad du än längtar efter att få 
reda på, och låt dig sedan bäras i väg 
på en resa genom tidens dimmor, där 
dina svar väntar på dig ... 

TAROT, ÄNGLA- 
OCH ORAKELKORT

30% 
rabatt i maj-juni
(i arellas webbshop)

Plus mer
Svenska Slagruteförbundet:
www.slagruta.org
Adante, försäljning av energiprodukter:
www.adante.se
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